Helsingin Luistinkiitdjat ry - Helsingin Tyovaen Luistelijat ry

Tiistaikisat 11.12.2012

Helsinki — Oulunkyla
100 m naiset / ladies

1. AnniKasndanen
2. Villiina Suomalainen HLK

100 m miehet / men

1. Vesa Visti
Veeti Reilamo

N

Onni Peltonen
Heikki Toyrala
Aaro Rasilainen
V-P Lehto
Juhani Salomaa
Savva Sysma
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Leo Mayer
500 m naiset / ladies

1. Miina Peltonen
2. Anni Kdsndnen

500 m miehet / men

Joonas Vesterlund
Matti Yli-Ojanpera
Samuli Suomalainen
Joona Suomalainen
Jesse Nieminen
Tuukka Suomalainen
Aaro Rasilainen
Veeti Reilamo

©E NV AW e

. Onni Peltonen
10. V-P Lehto
11. Leo Mayer

14,19
18,32

11,50
13,15
13,15
13,33
13,73
14,27
15,20
16,05
16,07

47,32
59,33

41,00
41,95
46,19
51,24
51,37
54,84
56,83
56,85
57,92
64,55
67,87

-2°C, lumipyry

Kasiajanotto / Manual timing



Helsingin Luistinkiitdjat ry - Helsingin Tyovaen Luistelijat ry

Massastartti / Mass start 6 kierrosta / 6 laps

1. Tuomas Rahnasto 20p  (3.47,37)
2. Juho Jaaskeldinen 13 p
3. Samuli Suomalainen 7p
4. Jesse Nieminen 4p
5. Joona Suomalainen 2p
6. Tuukka Suomalainen 1p



